

Mārupes novada pašvaldība izsludina

UZAICINĀJUMU PIEDALĪTIES

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (VARAM) un Centrālā finanšu un līgumu aģentūras (CFLA) izsludinātajā atklāto projektu konkursā Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027.gadam 4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt nabadzības vai sociālās atstumtības riskam pakļauto cilvēku, tostarp vistrūcīgāko un bērnu, sociālo integrāciju”; **4.3.6.6. pasākumam “Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi” projektā pašvaldībām:**

Projekta mērķa grupa ir ģimenes, kuras audzina pirmsskolas vecuma bērnus un kurām pašvaldība, kuru administratīvajā teritorijā ir deklarēta šo bērnu un vismaz viena šī bērna vecāka (likumiskā pārstāvja) dzīvesvieta, nenodrošina vietas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs, tai skaitā sociāli un ekonomiski mazaizsargāto personu grupas.	
1. Iepirkuma priekšmets	SAM 4.3.6.6. pasākums Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi.
2. Pieteikumu iesniegšanas datums un vieta	Mārupes novada pašvaldībā līdz 2024.gada 18.martam Elektroniskā pasta adrese: marupe@marupe.lv
3. Līguma izpildes termiņš	2024.gada 1.septembris - 2027.gada 30.augusts
4. Kontaktpersona	Anda Ozoliņa, IKSP (epasta adrese: anda.ozolina@marupe.lv)
5. Pretendenta atbilstības projektam atlases nosacījumi	Aicinām pieteikties bērnu uzraudzības pakalpojumu sniedzējus (turpmāk - aukle): <ol style="list-style-type: none">1. kuras ir reģistrētas Bērnu uzraudzības pakalpojumu sniedzēju reģistrā;2. kurām ir nodokļu maksātāja statuss (individuālais komersants vai saimnieciskās darbības veicējs);3. kuras sniedz pilna laika bērnu uzraudzības pakalpojumu (8 stundas darba dienā);4. kuras sniedz bērnu uzraudzības pakalpojumu Mārupes novada administratīvajā teritorijā;5. kuras apņemas noslēgt līgumu ar pašvaldību par bērna uzraudzības pakalpojuma sniegšanu bērnam vismaz uz vienu gadu, maksimāli – uz trīs gadiem;6. kuras sniedz bērnu uzraudzības pakalpojumu bērnam:<ol style="list-style-type: none">6.1. kurš ir vecumposmā no 1,5 (pusotra gada) līdz 5 (piecu) gadu vecuma sasniegšanai;6.2. kurš un vismaz viens bērna vecāks (likumiskais pārstāvis) ir deklarēti Mārupes novada administratīvajā teritorijā;6.3. kurš ir reģistrēts uzņemšanai Mārupes novada pašvaldības pirmsskolu reģistrā;6.4. kuram netiek nenodrošināta vieta pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē. <p>Priekšrocības:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Bērnam, kurš ir daudz bērnu ģimenes bērns;2. Bērnam no sociāli un ekonomiski mazaizsargāto personu grupas:<ol style="list-style-type: none">2.1. bērns ir ar invaliditāti;

	2.2. bērns ir no ģimenes, kurai piešķirts trūcīgas vai maznodrošinātas mājsaimniecības statuss.
6. Finanšu piedāvājums	<ol style="list-style-type: none"> 1. Par viena bērna uzraudzības pakalpojuma sniegšanu vienam bērnam aukles izmaksas mēnesī ne vairāk kā 250.00 (divi simti piecdesmit <i>eiro</i>, 00 centi) eiro mēnesī pirms nodokļu nomaksas. 2. Viena aukle var pieskatīt ne vairāk par 5 bērniem. 3. Projekta izmaksas neietver izdevumus par ēdināšanas pakalpojumiem un interešu izglītību. 4. Projekta attiecināmās izmaksas ietver: <ol style="list-style-type: none"> 4.1. atalgojums; 4.2. darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas; 4.3. mācību līdzekļi un materiāli. <p><i>Pasūtītājam ir tiesības neslēgt līgumu, ja netiks apstiprināts projekta pieteikums 4.3.6.6. pasākumā "Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi" un netiks piešķirts finansējums, vai, ja aukle neatbilst 5.p. norādītajiem atlases nosacījumiem. Kā arī netiks vērtēti saņemtie pieteikumi, kuru norādītas izmaksas aukles pakalpojumam pārsniegs 250.00 eiro mēnesī vienam bērnam pirms nodokļu nomaksas.</i></p>
7. Piedāvājuma izvēles kritērijs	Pieteikšanās secība.
8. Iesniedzamie dokumenti	Aizpildīta pielikumā pievienotā pieteikuma forma , kura parakstīta ar drošu elektronisko parakstu atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajām dokumentu noformēšanas prasībām.
Papildinformācija	<ol style="list-style-type: none"> 1. https://likumi.lv/ta/id/346323-eiropas-savienibas-kohezijas-politikas-programmas-20212027-gadam-436-specifiska-atbalsta-merka-veicinat-nabadzibas-vai-socialas-atstumtibas-riskam-paklauto-cilveku-tostarp-vistrucigako-un-bernu-socialo-integraciju--4366-pasakuma-bernu-pieskatisanas-pakalpojumi-istenosanas-noteikumi 2. https://www.viis.gov.lv/registri/bups 3. https://likumi.lv/ta/id/258873-prasibas-bernu-uzraudzibas-pakalpojuma-sniedzejiem-un-bernu-uzraudzibas-pakalpojuma-sniedzeju-registresanas-kartiba 4. https://likumi.lv/ta/id/340266-bmarupes-novada-pasvaldibas-pirmsskolas-izglitibas-nodrosinasanas-funkcijas-istenosanas-kartibab?search=on 5. https://likumi.lv/ta/id/340469